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Расписание 

движения  автобусов  маршрута  № 39  « Микрорайон  Ботаника – Госуниверситет - УНПК »      

1.   Протяженность  маршрута   10,2км                                                       2. Время  отстоя  на  конечных  пунктах   2  мин .  

3.   Время   на  рейс:           32 мин.                                                                  4. Время  нулевого  рейса  от  А до Б   25  мин.     12.1 км

                                                                                                                                                                              от  Б до  А  24   мин.    10.2 км
	№
	Время

выезда

из гаража
	Остановочные  пункты
	время

заезда 

в гараж

	
	
	Микр. Ботаника
	Госуниверситет 
	Микр. Ботаника
	Госуниверситет
	Микр. Ботаника
	Госуниверситет
	

	
	
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	

	1.
	6.33
	-
	6.58
	7.30
	7.32
	8.04
	8.06
	8.38
	8.40
	9.12
	9.14
	9.46
	9.48
	

	
	
	10.20
	11.13
	11.45
	11.47
	12.19
	12.21
	12.53
	12.55
	13.27
	13.29
	14.01
	14.03
	

	
	
	14.35
	15.28
	16.00
	16.02
	16.34
	16.36
	17.08
	17.10
	17.42
	17.44
	18.16
	18.18
	

	
	
	18.50
	18.52
	19.24
	19.26
	19.58
	     -
	
	
	
	
	
	
	20.23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	6.50
	-
	7.15
	7.47
	7.49
	8.21
	8.23
	8.55
	8.57
	9.29
	9.31
	10.03
	10.05
	

	
	
	10.37
	10.39
	11.11
	12.04
	12.36
	12.38
	13.10
	13.12
	13.44
	13.46
	14.18
	14.20
	

	
	
	14.52
	14.54
	15.26
	15.28
	16.00
	16.53
	17.25
	17.27
	17.59
	18.01
	18.33
	18.35
	

	
	
	19.07
	19.09
	19.41
	19.43
	20.15
	     -
	
	
	
	
	
	
	20.40

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№
	Время

выезда

из гаража
	Остановочные  пункты
	время

заезда 

в гараж

	
	
	Микр. Ботаника
	Госуниверситет 
	Микр. Ботаника
	Госуниверситет
	Микр. Ботаника
	Госуниверситет
	

	
	
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	приб
	отпр
	

	3.
	6.34
	
	
	     -
	6.58
	7.30
	7.32
	8.04
	8.06
	8.38
	8.40
	9.12
	9.14
	

	
	
	9.46
	9.48
	10.20
	11.13
	11.45
	11.47
	12.19
	12.21
	12.53
	12.55
	13.27
	13.29
	

	
	
	14.01
	14.03
	14.35
	14.37
	15.09
	15.11
	15.43
	15.45
	16.17
	16.19
	16.51
	16.53
	

	
	
	17.25
	17.27
	17.59
	19.09
	19.41
	19.43
	20.15
	20.17
	20.49
	20.51
	21.23
	21.25
	

	
	
	21.57
	21.59
	22.31
	     -
	
	
	
	
	
	
	
	
	22.55

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	6.51
	
	
	     -
	7.15
	7.47
	7.49
	8.21
	8.23
	8.55
	8.57
	9.29
	9.31
	

	
	
	10.03
	10.05
	10.37
	10.39
	11.11
	12.04
	12.36
	12.38
	13.10
	13.12
	13.44
	13.46
	

	
	
	14.18
	14.20
	14.52
	14.54
	15.26
	16.02
	16.34
	16.36
	17.08
	17.10
	17.42
	17.44
	

	
	
	18.16
	18.18
	18.50
	18.52
	19.24
	19.26
	19.58
	     -
	
	
	
	
	20.22


1. Количество  рейсов    20 ед.

2.Общий  пробег              224,4км
3.Время  в  наряде          12 час.02 мин.
